
IZVADAK IZ ZAPISNIKA 

sa 57. sjednice Fakultetskog vijeća Fakulteta dentalne medicine u Rijeci, održane u četvrtak 18. 

srpnja 2024. godine 

 

Ad 3. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U 

I.   

Prof.dr.sc. Zoran Kovač, dr.med.dent. razrješava se dužnosti predsjednika Alumni kluba Fakulteta 

dentalne medicine.  

II.  

Prof.dr.sc. Alen Braut imenuje se za predsjednika Alumni kluba Fakulteta dentalne medicine.  

III.   

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Odluka je donesena uz 15 glasova ZA i 1 glas PROTIV. Suzdržanih glasova nije bilo. 

 

Ad 4. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U 

I.   

Usvaja se Ispravak Odluke Senata o visini školarina, pravu studenata na subvenciju troškova 

školarina te uvjetima i kriterijima participiranja studenata u troškovima školarina u 2024./2025. 

ak.god.  

(KLASA:602-03/24-01/01, URBROJ:2170-137-01-24-45 od dana 29. svibnja 2024.godine).  

 

II.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.   

 

 

 

 

 

 



Ad 4. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U 

o izmjenama voditelja kolegija za ak.god. 2024./25.  

 I.   

Usvajaju se izmjene voditelja kolegija za ak.god. 2024./25. na Stručnom prijediplomskom studiju 

Dentalna tehnika:  

  

Naziv kolegija  Stari voditelj  Novi voditelj  Status  

BIOFIZIKA  Izv.prof.dr.sc. Diana Mance  Doc.dr.sc. Andreina Belušić 

Vozila  

O  

KEMIJA  Izv.prof.dr.sc. Mirna 

Petković Didović  

Prof.dr.sc. Jasminka Giacometti  O  

ORALNO 

ZDRAVLJE I 

ANATOMIJA 

GLAVE  

Prof.dr.sc. Sonja 

PezeljRibarić  

Prof.dr.sc. Nataša Ivančić Jokić  O  

  

II.   

Ova Odluka primjenjuje se od ak. god. 2024./25.   

I.  

O D L U K A   

 o dopuni vanjske suradnje za ljetni semestar ak. god. 2023. /2024. 

I.   

Usvaja se dopuna vanjske suradnje za ljetni semestar ak. god. 2023./2024. za 

Sveučilišni integrirani prijediplomski  i diplomski studij Dentalna medicina.   

II.  

Tablica dopune vanjske suradnje čini sastavni dio ove Odluke.*  

III.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

 



Tablica dopune vanjske suradnje *  

Ime i prezime  Katedra  P   S  V  

Nasl.doc.dr.sc. Koraljka Rajković  

Molek  

Patologija    2     

Mia Uhač, nasl.asist.  Ortodoncija    2     

Dr.sc. Martina Žigante,nasl.viši 

asist.  

Ortodoncija    2     

  

II.  

O D L U K A   

o dopuni vanjske suradnje za ljetni semestar ak. god. 2023. /2024.  

  

I.   

Usvaja se dopuna vanjske suradnje za ljetni semestar ak. god. 2023./2024. za 

Sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij Dentalna medicina na 

engleskom jeziku.  

II.  

Tablica dopune vanjske suradnje čini sastavni dio ove Odluke.*  

III.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

Tablica dopune vanjske suradnje *  

Ime i prezime  Naziv radnog 

mjesta  

Vježbe/broj sati  

Ivana Čirjak  Dent.asist.  10  

Stella Rigović  Dent.asist.  10  

Helena Vičević  Med.sestra  10  

  

 

O D L U K A 

 

 I.   

Doc.dr.sc. Romana Peršić Bukmir, dr.med.dent.-prodekanica za internacionalizaciju, znanost i 

kvalitetu imenuje se članicom Povjerenstva za nastavu Fakulteta dentalne medicine.  

 

II.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.   

 



O D L U K A  

 I.  

Usvaja se prijedlog Odluke o ispunjavanju kriterija za izdavanje Monografije OrthoRi 10:50 

urednika prof.dr.sc. Stjepana Špalja.  

II.  

 Ova Odluka dostaviti će se Povjerenstvu za izdavačku djelatnost Sveučilišta u Rijeci na daljnje 

postupanje.  

  

Izvješća prodekanica jednoglasno su usvojena.  

Ad 5. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U 

 

I.  

Usvajaju se Izvješća o radu suradnika izabranih na suradnička radna mjesta na katedri za 

Parodontologiju za 2023. godinu.   

II.  

Izvješća o radu suradnika izabranih na suradnička radna mjesta na Fakultetu dentalne medicine 

čine sastavni dio ove Odluke.  

III.   

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Ad 6. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U 

 

I. 

O D L U K A  

I.  

Raspisuje se natječaj za zapošljavanje jednog izvršitelja (m/ž), na suradničko radno 

mjesto I. vrste viši asistent, za znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, 

znanstveno polje Dentalna medicina, na određeno vrijeme, u punom radnom 

vremenu. 

Imenuje se stručno povjerenstvo:  

1. Prof.dr.sc. Ivana Brekalo Pršo, dr.med.dent. 

2. Doc.dr.sc. Romana Peršić Bukmir, dr.med.dent.  

3. Doc.dr.sc. Valentina Brzović Rajić, dr.med.dent.  

  



III. 

Stručno povjerenstvo navedeno u točki II. ove Odluke obvezno je najkasnije u roku od 30 dana od 

dana isteka roka za prijavu na natječaj za izbor jednog izvršitelja (m/ž), na suradničko radno mjesto 

I. vrste viši asistent, za znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Dentalna 

medicina, na određeno vrijeme, u punom radnom vremenu na Fakultetu dentalne medicine u 

Rijeci, dostaviti Fakultetskom vijeću obrazloženo mišljenje u pisanom obliku koje sadrži ocjenu 

svih prijavljenih kandidata, s prijedlogom s kandidata/kinje za izbor na suradničko radno mjesto 

I.vrste-viši asistent.  

IV.  

Ova Odluka se primjenjuje pod uvjetom ishodovanja prethodne suglasnosti 

Ministarstva znanosti i visokog obrazovanja.  

 

II.  

O D L U K A    

I.  

Raspisuje se natječaj za zapošljavanje jednog izvršitelja (m/ž) na novo znanstveno-

nastavno  radno mjesto I. vrste – docent, za znanstveno područje Biomedicina i 

zdravstvo, znanstveno polje  Dentalna medicina, znanstvena grana Oralna kirurgija  

na neodređeno vrijeme, u nepunom radnom vremenu od 10 sati mjesečno na 

Fakultetu dentalne medicine u Rijeci.  

II. 

Imenuje se stručno povjerenstvo:  

1. Prof.dr.sc. Zoran Kovač, dr.med.dent.  

          2. Prof.dr.sc. Ivana Brekalo Pršo, dr.med.dent.  

           3. Izv. prof.dr.sc. Dragana Gabrić, dr.med.dent.  

 

III.  

Stručno povjerenstvo navedeno u točki II. ove Odluke obvezno je najkasnije u roku 

od 30 dana od dana isteka roka za prijavu na natječaj za izbor jednog izvršitelja 

(m/ž) na novo znanstveno-nastavno radno mjesto I. vrste – docent, za znanstveno 

područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Dentalna medicina, znanstvena 

grana Oralna kirurgija, na neodređeno vrijeme, u nepunom radnom vremenu od 10 

sati mjesečno na Fakultetu dentalne medicine u Rijeci dostaviti Fakultetskom 

vijeću obrazloženo mišljenje u pisanom obliku koje sadrži ocjenu svih prijavljenih 

kanidata, s prijedlogom s kandidata/kinje za izbor na znanstveno-nastavno radno 

mjesto I. vrste – docent.  

 

 



III. 

O D L U K A   

Doris Šimac, dr.med.dent  izabire se na suradničko suradničko mjesto naslovni asistent, za 

znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Dentalna medicina, na fakultetu 

dentalne medicine bez zasnivanja radnog odnosa, bez raspisivanja javnog natječaja sukladno čl. 

53. st. 3. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti.  

 

IV.  

O D L U K A  

Vjera Perković, dr.med.dent. izabire se na suradničko mjesto naslovni viši asistent, za znanstveno 

područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Dentalna medicina, znanstvena grana  

Ortodoncija na Fakultetu dentalne medicine, bez zasnivanja radnog odnosa, bez raspisivanja 

javnog natječaja sukladno čl. 53. st. 3. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

V. 

O D L U K A   

Martina Žigante, dr.med.dent. izabire se na suradničko radno mjesto I. vrste viši asistent, za 

znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje  Dentalna medicina, na određeno 

vrijeme, u nepunom  radnom vremenu od 50% u odnosu na puno radno vrijeme na Fakultetu 

dentalne medicine.   

Ova Odluka stupa na snagu od dana 1.rujna 2024.godine.   

 

 


